ANMELDUNG fiir Gruppen

ENTRY FORM for groups

INSCRIPTION pour des formations

3AABKA ana rpynnbl

.

Name der Gruppe / Name of group /
Nom de la formation / Hassanue rpynnbl

Adresse der Gruppe / Address of group /
Adresse de la formation / Agpec rpynnbl

e-mail

Mitglieder der Gruppe / Members of group /
Membres de la formation / YneHbl rpynnbl

INTERNATIONALER AKKORDEONWETTBEWERB
KLINGENTHAL 2016 (INSTRUMENTALGRUPPEN)

Name, Vorn.ame Geburtstag Instrument Staatsangehdrigkeit
surname, given name date of birth instrument Citizenship
nom, prenom date et lieu de naissance instrument (itoyenneté
hammnua, UMA (NaTUHCKUMM BYKBaMM Kak 3arpaHWyHOM HacropTe) [aTa poxaeHna WUHCTPYMeHT TpaXaaHCTBo
HOMep 3arpaHU4HoOro HacropTe

HOMep 3arpaHu4Horo HacriopTe

HOMep 3arpaHu4HoOro HacriopTe

HOMep 3arpaHu4HoOro HacropTe

HOMep 3arpaHu4HoOro HacriopTe

Verbindliche Reihenfolge des Wettbewerbsprogrammes (darf bei Auftritt nicht verdndert Kategorie:

werden) :: Sequence of pieces (may not be changed during the competition) :: Ordre Category:

définitiv du programme du concours (ne peut pas étre modifié lors de I'entrée en scéne) :: Catégorie:

O6A3aTenbHas 04epefHOCTb NporpamMmmMbl KOHKypca (Mpu BbICTYNIEHUAX U3MEHEHUSA Kateropus:

He pa3spelatoTca):

Komponist/Composer
Compositeur/Komnosutop

Titel/Title
Titré/Tutyn

Spieldauer/Playing time
Durée/lpoAonXnTeNbHOCTb

[ Jialmaa [ ]nein/Her

Wir (Name der Gruppe / Name of group / Nom de la formation / HazsaHue rpynnbl) bendtigen Quartiere / Hy>HbI KBapTUpa)

von/c bis I no

Mitreisende Personen:
Fellow-passengers:

Compagnons de voyage:
ConpoBoaunTesbHble Noau:

We will pay a lump sum of 60,- € for
accommodation, regardless of the duration of
our stay. Accompanying persons pay the entire
accommodation costs themselves. This
accommodation order is binding.

Nous payons pour I'"hébergement un montant
forfaitaire de 60,- € par personne, indépendant
de notre durée de séjour. Des personnes
accompagnants paient tous les colits pour
I'hébergement eux-mémes. La commande de
logement est liante.

Anzahl Personen

Wir zahlen fiir die Ubernachtung einen
Pauschalbetrag von 60,— € pro Person
unabhédngig von unserer Aufenthaltsdauer.
Begleitpersonen zahlen die gesamten
Ubernachtungskosten selbst. Diese
Quartierbestellung ist verbindlich.

Mbl onnaurBaem 3a NpoxmBaHvie (HOYEBKY) 06LLYt0
cymmy B 60,- EBPO Ha yenoseka He3aB/1cMmo oT
cpoka Hawero npebbiBaHnA. ConpoBoxjatolime
nMLa camm HecyT BCe Pacxofbl 3a NPoXuBaHue.
[aHHbIii 3aKa3 XKunbA TcA 06A3aT

Ort / Datum / Place / Date / Lieu / Date / MecTto / Yucno

Unterschrift / Signature / Signature / Moanuce

*) Nichtzutreffendes bitte streichen *) Delete whichever does not apply *) Rayer les mentions inutiles *) HeHy Hoe npocuM 3a4epKHyTb



	gruppe name: 
	Adresse der Gruppe  Address of group 1: 
	email: 
	name1: 
	geb1: 
	inst1: 
	staat1: 
	pass1: 
	name2: 
	geb2: 
	inst2: 
	staat2: 
	pass2: 
	name3: 
	geb3: 
	inst3: 
	staat3: 
	3: 
	name4: 
	geb4: 
	inst4: 
	staat4: 
	pass4: 
	name5: 
	geb5: 
	inst5: 
	staat5: 
	pass5: 
	Kategorie: 
	k1: 
	t1: 
	s1: 
	k2: 
	t2: 
	s2: 
	k3: 
	t3: 
	s3: 
	k4: 
	t4: 
	s4: 
	k5: 
	t5: 
	s5: 
	k6: 
	t6: 
	s6: 
	k7: 
	t7: 
	s7: 
	gruppe ü: 
	ü ja: Off
	ü nein: Off
	von  s: 
	bis: 
	Anzahl Personen: 
	mit1: 
	mit2: 
	mit3: 
	mit4: 
	Ort  Datum  Place  Date  Lieu  Date  Mesto  Çislo: 


